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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 1,766  

1Zona Económica:  328  

Director General
Director General Adjunto
Director de Área A
Director de Área B
Subdirector
Subdirector A
Subdirector B
Subdirector C
Gerente  A
Gerente  B
Gerente  C
Jefe de Departamento A

SH01
SK01
SK02
ML01
ML02
MM01
MM02
MM03
MN01
MN02
MN03
MO01

 1
 3
 7
 8
 1

 18
 5

 14
 39
 18
 21

 193

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 3,522,377
 2,822,465
 2,425,219
 2,129,103
 1,812,212
 1,513,165
 1,296,328
 1,130,493

 995,025
 856,305
 745,562
 625,476

 2,447,728
 1,938,966
 1,650,212
 1,434,967
 1,204,621

 987,247
 829,629
 709,085
 605,009
 504,175
 423,676
 363,711

 1,074,649
 883,499
 775,007
 694,136
 607,591
 525,918
 466,699
 421,408
 390,016
 352,130
 321,886
 261,765

 82,616
 82,616
 82,616
 82,616
 82,616
 82,616
 82,616
 82,616
 82,616
 82,616
 82,616
 57,926

 888,096
 703,559
 598,821
 520,748
 437,198
 358,351
 301,181
 257,457
 219,707
 183,132
 153,934
 132,184

 31,820
 25,207
 21,453
 18,655
 15,660
 12,834
 10,785

 9,218
 7,865
 6,554
 5,508
 4,728

 71,256
 71,256
 71,256
 71,256
 71,256
 71,256
 71,256
 71,256
 78,967
 78,967
 78,967
 66,066

 861
 861
 861
 861
 861
 861
 861
 861
 861
 861
 861
 861

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

3Zona Económica:  1,438  

Analista A
Analista B
Analista C
Técnico Especializado A
Técnico Especializado B
Técnico Especializado C
Cajero Principal A
Cajero Principal B
Cajero Principal C
Encargado de Operación A
Encargado de Operación B
Encargado de Operación C
Cajero Universal A
Cajero Universal B
Auxiliar Especializado A
Auxiliar Especializado B
Auxiliar Especializado C

AN1A
AN2B
AN3C
TE1A
TE2B
TE3C
CP1A
CP2B
CP3C
EO1A
EO2B
EO3C
CU1A
CU2B
AE1A
AE2B
AE3C

 209
 51

 113
 92
 47
 86
 14
 20
 44

 124
 114
 144

 64
 38

 124
 106

 48

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 615,959
 526,249
 463,903
 406,415
 381,934
 359,661
 334,633
 320,460
 307,250
 299,222
 295,229
 291,931
 282,636
 276,265
 265,040
 264,904
 263,365

 319,497
 258,791
 216,635
 193,570
 177,022
 161,974
 154,813
 145,243
 136,320
 133,550
 130,854
 128,629
 123,221
 118,923
 114,358
 114,266
 113,229

 296,462
 267,458
 247,268
 212,845
 204,912
 197,687
 179,820
 175,217
 170,930
 165,672
 164,375
 163,302
 159,415
 157,342
 150,682
 150,638
 150,136

 63,221
 63,136
 63,045
 47,224
 47,183
 47,138
 37,383
 37,350
 37,321
 34,663
 34,653
 34,643
 33,756
 33,737
 30,709
 30,709
 30,703

 165,785
 143,767
 128,476
 120,110
 114,108
 108,650
 106,052
 102,580
 99,344
 98,339
 97,362
 96,555
 94,593
 93,034
 91,378
 91,345
 90,969

 4,153
 3,364
 2,816
 2,516
 2,301
 2,106
 2,013
 1,888
 1,772
 1,736
 1,701
 1,672
 1,602
 1,546
 1,487
 1,485
 1,472

 62,442
 56,330
 52,070
 42,134
 40,459
 38,932
 33,511
 32,538
 31,632
 30,073
 29,798
 29,571
 28,603
 28,164
 26,247
 26,238
 26,131

 861
 861
 861
 861
 861
 861
 861
 861
 861
 861
 861
 861
 861
 861
 861
 861
 861


